Guinness Letter Box Hamper — ingredients and allergens.

* Guinness infused chocolate bar with caramel - soft flowing smooth caramel flavoured with Guinness beer and set in creamy milk chocolate.
» Cambrook's caramelised roasted cashews caramelised in a wonderfully fine glaze.

* Olfactory Coffee's new Rocko Mountain coffee, sweet and full bodied with delicate caramel sweetness and mild lime acidity.

* Guinness infused sea salt caramel fudge.

Allergens: Contains milk, dairy, gluten, nuts. Not suitable for nut allergy sufferers.

This product contains alcohol. By purchasing this product, you confirm that you are 18 years of age or over.



